АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2021г.                                                                                              № 44
                                                   с. Малета
Об исключении муниципального имущества
из реестра муниципального имущества
и казны Малетинского сельского поселения

В соответствии со ст. 9 Федерального закона №402 – ФЗ от 06.12.2012 года «О бухгалтерском учете», на основании Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Снять с бюджетного учета имущество муниципальной казны Автомобильную дорогу муниципального района «Петровск – Забайкальский район» - Автодорога подъезд к с. Малета.
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества.
1. Постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край Петровск – Забайкальский район с. Малета ул. Пионерская, 16.

Глава  сельского поселения
«Малетинское»                                                                        Р.П.Давидовский